СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ВОХТОМСКОЕ»
КОНОСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
пятого   созыва

РЕШЕНИЕ
Седьмой   сессии
11.03.2022                                                                                               №  52
п. Фоминский, Коношского района,
Архангельской области

О  Заключении по результатам  проведения публичных  слушаний  по проекту  решения   муниципального  Совета  муниципального  образования «Вохтомское» от 28.01.2022 № 46  «О внесении  изменений и дополнений в Устав сельского  поселения «Вохтомское» Коношского муниципального района Архангельской области»

Рассмотрев, в соответствии с пунктом 3.6 статьи  10 Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Вохтомское», утвержденного решением муниципального Совета муниципального образования «Вохтомское» от 01.08.2017 № 36 (с изм. от 29.05.2020,  решение № 175), Заключение по результатам проведения публичных слушаний по проекту решения муниципального образования «Вохтомское»  от 28.01.2022 № 46 «О внесении изменений и дополнений  в Устав сельского поселения «Вохтомское» Коношского муниципального района Архангельской области» муниципальный   совет муниципального образования «Вохтомское», решил:

1. Информацию по Заключению о результатах публичных слушаний по проекту  решения муниципального Совета муниципального образования «Вохтомское» от 28. 01.2022 № 46 «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Вохтомское» Коношского муниципального района Архангельской области» принять  к сведению.

Председатель муниципального Совета                                       В.И.Кривов
Врио главы муниципального образования                                  И.А. Нефедова